АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от 01.08.2019 № 1-48

г.Льгов

О комиссии по организации и проведению оценки готовности

муниципальных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, к новому 2019-2020 учебному году (в ред. от 05.08.2019 №

1-50)

     В целях своевременной подготовки муниципальных образовательных

организаций Льговского района к новому 2018-2019 учебному году, с учетом

письма Льговской районной общественной организации профессионального

союза работников народного образования и науки Российской Федерации от

05.06.2019 № б/н, письма Льговского отделения вневедомственной охраны –

филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Курской области» от 30.07.2019 №

21011, письма Отдела надзорной деятельности по городу Льгову, Льговскому

и Конышевскому районам Управления надзорной деятельности и

профилактической работы от 01.08.2019 №  308-2-5-17, письма МО МВД

России «Льговский» от 05.08.2019 № 7518

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по организации и проведению оценки готовности

муниципальных организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, подведомственных отделу образования Администрации

Льговского района Курской области, к новому 2019-2020 учебному году в

следующем составе:

Воронцов С.И. – первый заместитель главы Администрации

Льговского района Курской области (по согласованию), председатель

комиссии;

Плеханов Ю.Н. – начальник отдела образования Администрации

Льговского района Курской области, заместитель председателя комиссии;

Корабельникова М.Н. – методист МКУ «Льговский РМК (центр)» (по

согласованию), секретарь комиссии;

Данилин Э.Н. – начальник ОНД и ПР по г.Льгову, Льговскому и

Конышевскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Курской области (по

согласованию), член комиссии;

Герасимов А.А. – инспектор Льговского ОВО – филиала ФГКУ «УВО

ВНГ России по Курской области» (по согласованию), член комиссии;

Митрофанов А.В. – инспектор группы по делам несовершеннолетних

МО МВД России «Льговский» (по согласованию), член комиссии;

Кучерявых Н.М. – председатель Льговской районной общественной

организации профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации (по согласованию), член комиссии.

2. Оценку готовности муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, подведомственных отделу образования

Администрации Льговского района Курской области, к новому 2019-2020

учебному году осуществить с 06.08.2019 по 09.08.2019 согласно

прилагаемого графика.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник отдела образования

Администрации Льговского района                                      Ю.Н. Плеханов

Plehanov
Размещенное изображение

Приложение

 к приказу отдела образования Администрации

Льговского района Курской области

от 01.08.2019 № 1-48

ГРАФИК

оценки готовности муниципальных организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, подведомственных отделу образования

Администрации Льговского района Курской области, к новому 2019-2020

учебному году осуществить с 06.08.2019 по 09.08.2019

Дата

проведения

оценки

готовности

Наименование организации, осуществляющей образовательную

деятельность

06.08.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Банищанская средняя общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

06.08.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Густомойская средняя общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

06.08.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Колонтаевская средняя общеобразовательная школа» Льговского

района Курской области

06.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Селекционная средняя общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

06.08.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Шерекинская средняя общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

06.08.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Фитижская средняя общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

06.08.2019

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Селекционный детский сад» Льговского района Курской области

06.08.2019

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Большеугонский детский сад» Льговского района Курской области

06.08.2019

Муниципальное казенное образовательное учреждение дополнительного

образования «Дом детского творчества» Льговского района Курской

области

07.08.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеугонская средняя общеобразовательная школа» Льговского

района Курской области

07.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Верхнедеревенская средняя общеобразовательная школа» Льговского

района Курской области

07.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кромбыковская средняя общеобразовательная школа имени Героя

Советского Союза Г.И. Гурьева» Льговского района Курской области

07.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Левшинская основная общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

07.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Малеевская основная общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

07.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Семеновская основная общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

07.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Сугровская основная общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

07.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Цуканово-Бобрикская основная общеобразовательная школа»

Льговского района Курской области

09.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Борисовская основная общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

09.08.2019

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Городенская средняя общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

08.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Иванчиковская средняя общеобразовательная школа» Льговского

района Курской области

08.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кудинцевская средняя общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

08.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Марицкая средняя общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области

08.08.2019

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ольшанская основная общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области